
 

                                                 

Přátelské pozvání 
 

od esperantistů pro veřejnost, do penzionu Espero ve vesničce Skokovy u 

Mnichova Hradiště v obci Žďár 

 

ve dnech 15. dubna až 21. dubna 2013 

 

pozvání platí pro lidi, kteří mají rádi esperanto nebo o něm třeba nic nevědí, ale 

chtějí prožít příjemně několik dní v dobré partě v přírodě Českého ráje.  

 

Prostředí je bezbariérové, pokoje 2-5 lůžkové, domácí strava.  

Vítáni jsou lidé zdraví, i tělesně postižení, mladí i staří, více či méně šikovní, muži 

i ženy. 

Dopoledne se esperantisté učí, ostatní mohou jít na procházku, sledovat televizi, 

nebo si něco vyrobit v rukodělné dílně. Odpoledne se esperantisté neučí. 

Zdatnější chodí na delší výlety a kdo chce může si vyrobit něco pro radost. 

Večery se věnují přednáškám, vyprávěním z dalekých cest, promítání filmů ze 

života esperantistů, posezení u sklenky vína, vyprávění… 

Přibližná cena 420 Kč na den (snídaně, oběd, večeře, nocleh), možno však i 

docházet. 

Případné dotazy a přihlášky: Jindřiška Drahotová,  

                                            Sadová 745, Mladá Boleslav 29301 

 

telefon 720 652 320   drahotova@esperanto.cz    www.mlboleslav.cz/esperanto  

www.esperanto.cz        www.evinatelier.cz – pod položkou: „jak chutná…“ 


